臺北市立敦化國民中學學生家長會

103 學年度第 2 次常務委員會議

會議記錄

一、 時間：103年 12月 4日 晚上 6:30

二、 地點：伯朗咖啡(台視公司旁)

三、 主席：會長 許啟仁

四、 出席：如簽到表                         紀錄：戴子珊

五、 議程：

(一) 報告出席人數：應到 9 席，實到 8  席；達法定出席人數，

宣布會議開始

(二) 通過本次會議議程

(三) 討論事項：

      會長的話：

          校長在會議上有提到今年的家長會很積極，顯示大家努力的經營

有些微成果，希望這次校慶透過大家的整體規劃讓學校感受家長會

        的實力，進一步納入校方所有的後援會，結合大家的力量讓家長會的

        實務經營更趨完善。

1、 11月份財務報告

       說明：定期存款到期 500,000先轉出到活期存款,在存入。

       決議：通過 103/11月份財務報表

2、 校慶家長會販售物品確認

       說明：今年家長會販售物品分成幾部分：

A.育成基金會:義賣部分有手工吐司以及跳蚤市場，同時舉

辦捐贈發票換獎品的活動，並提供手工皂預購活動, 同

時購買手工皂 30份作為本次校慶活動的辦手禮。

          B.家長會自有攤位：販賣魯味、韓式零食、飲料等三種食

物，並提供追分成功幸運小物的預購活動。

        決議：手工吐司一條販賣價格 70元，預購小組成員為淑娟、彩

玉、成憲三位委員。校慶當日請一律穿著本年度新購置的

運動服，內搭黑色長袖。也請各常委、副會長動員委員們

出席一年一度的校慶。

3、 確認捐款額度致贈的禮品

說明：為感謝捐款家長，特準備小禮物致贈。

決議：捐款 1000元以上的家長，家長會提供三種庫存贈品任選。

六、 臨時動議

(一) 校慶大門佈置

說明：本次校慶學校希望包含圖書館外部亦進行美化。

決議：由夢想家廠商得標，包含圖書館以及大門，並贈送 200顆氣球。

感謝立柏常委詳細評估，感謝彩玉常委進行議價。

(二) 夜間巡邏

說明：家宗委員建議由 4人一組，大家輪值。

決議：因為目前志工人力正值招募期所以人力比較吃緊，希望透過大家

幫忙招募後獲得改善。感謝正玲副會長、家宗委員開始執行巡邏

工作，落實友善校園計畫。

(三) 校門口穿越南京東路馬路之改善

說明：上學時間常造成學生和車輛争道，已請交通導護志工勘查確實會

造成意外發生。

決議：請地方里長以及當時辦理之市議員提出解決方案。感謝正玲副會

長請交通導護志工進行會勘，感謝彩玉常委協調市議員解決。

(四) 預購商品 追分成功

說明：提供客製化車票以及實體車票 2種。

決議：採用客製化車票廠商，並提供實體樣品以供現場預購使用。感謝

成憲常委找尋廠商，並於短時間內達成任務。

(五) 請前會長回娘家活動

說明：請前會長參與校慶活動，除感恩前會長的付出之外並致贈獎牌。

決議：感謝常德委員尋找並製作獎牌。

七、 散會(21:30)

註：本會議記錄內容，因出席委員發言踴躍，謹摘要內容紀錄；如有疏漏紀錄或有委員發言內

容要求詳載，請於會議記錄公告日七日內，以書面提示更正或補充。